

## گزارشی از مراسم بزرگداشت یاد جانباختگان دهه ۶۰ در آمستردام هلند !



روز شنبه ۲۲ آگوست ۲۰۱۵ در بزرگداشت یاد و خاطره ده ها هزار کمونیست و مبارز آزادیخواه که در دهه ۶۰ و در اوج اعدام های این دهه در سال ۶۷ به دست دزخیمان جمهوری اسلامی به قتل رسیدند مراسم با شکوهی در میدان بزرگ- دام - آمستردام برگزار شد. این مراسم که به فراخوان "کمیته میز کتاب آمستردام" از ساعت ۱۴ تا ۱۷ بعد از ظهر سازمان یافته بود با استقبال چشمگیر جمعیت حاضر در میدان دام آمستردام و رهگذران زیادی که از این میدان عبور می کردند روبرو شد و توانست برای بار دیگر جنایات رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی را در انظار عموم به تصویر کشیده و جلادان حاکم را افشاء و رسوا سازد.

برگزارکنندگان این آکسیون افشاگرانه و آگاهگرانه با درس گیری از تجربیات سال های گذشته ، امسال به ابتکارات جدیدی برای رساندن صدای توده های تحت ستم به گوش افکار عمومی دست زده بودند که در ارتقاء کیفیت این آکسیون مبارزاتی و درجه استقبال عمومی از آن بسیار موثر افتاد. از جمله آن که در نتیجه تلاش و ابتکار برخی از اعضای کمیته میز کتاب آمستردام، بنر های بزرگی تهیه شده بود که بر روی آن ها شرح مختصر اما کاملی از جنایات جمهوری اسلامی به زبان های هلندی، انگلیسی و فارسی نوشته شده بود. این بنر ها که به وسیله چهارچوب های خاصی در میدان قرار داده شده توجه عابریں را به خود جلب کرده و به آن ها امکان می داد که با مطالعه مطالب روی آن ها ، در جریان اعدام های دهه ۶۰ و کشتار دسته جمعی زندانیان سیاسی در سال ۶۷ توسط رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی قرار گیرند. ابتکار جالب و مؤثر دیگری هم که توسط برگزار کنندگان این مراسم به خرج داده شده و جلوه خاصی به این مراسم داده بود پخش شعارهای ضد سرمایه داری جهانی و ضد جمهوری اسلامی به صورت فایل های صوتی از قبل ضبط شده ای بود که جنایات و ماهیت رژیم را به سه زبان انگلیسی، فارسی و هلندی در فواصل معینی به اطلاع مردم می رساند. این اطلاعات و شعار ها توجه هر رهگذری را به خود جلب می کرد و باعث می شد که آن ها برای دقایقی هم که شده ایستاده و به آن چه گفته می شد گوش فرا دهند. با کمی توجه می شد تأثیر این فایل های صوتی را بعد



از پایان هر قسمت بر چهره رهگذران به خوبی مشاهده کرد. در کنار این افشاگری ها برنامه های هنری جالبی هم در فواصل برنامه اجرا می شد که نه فقط توجه هر بیننده و رهگذری را به این مراسم جلب می کرد بلکه اساساً باعث گرمی خاصی در محیط شده بود.

در نتیجه این تلاش های ارزشمند و اتحاد و صمیمیت مثال زدنی رفقا در این حرکت، آکسیون اعتراضی آمستردام نسبت به سال های گذشته آشکارا با استقبال وسیع تر مردم و حمایت های مالی و معنوی بیشتر آن ها مواجه شد؛ امری که به طور طبیعی روحیه وحدت و همدلی مبارزاتی هر چه بیشتر در حرکت های آتی را تقویت خواهد کرد.

به این ترتیب در بستر تلاش تک تک رفقا، یاد و خاطره جانبختگان دهه ۶۰ گرمی داشته شد. در عین حال علاوه بر ابتکارات فوق، با پخش تراکت و دادن توضیحات شفاهی لازم در رابطه با این جنایت بزرگ چهره خونبار رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی در چهارچوب این آکسیون آن طور که شایسته بود افشاء شد.

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در کنار همه ی فعالیت های ذکر شده، میز کتاب نیز بر پا کرده بودند که با استقبال بازدید کنندگان روبرو شده و این میز به محلی برای مراجعه و تجمع و پرسش و پاسخ تبدیل شده بود. برخی از مراجعین به میز کتاب، خواستار اطلاعیه های سازمان به زبان های عربی و ترکی بودند. آن ها هم چنین می خواستند بدانند آیا کتاب های سازمان به زبان های دیگر و مخصوصاً انگلیسی موجود است که به وسیله رفقا به سایت سیاهکل قسمت زبان های خارجی رجوع داده می شدند.

در سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی به دست رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی، ضمن گرمی داشت یاد همه کمونیست ها و آزادیخواهانی که برای رسیدن به آزادی و سوسیالیسم راه انقلاب را هموار نمودند، یک صدا فریاد می زنیم "نه می بخشیم، نه فراموش می کنیم؛ و با نابودی استثمارگران، به آتش می کشیم بساط دار و شکنجه را!!".

**جاودان باد خاطره تمامی جانبختگان راه آزادی و سوسیالیزم!**

**نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**فعالین چریکهای فدائی خلق ایران - هلند**

**۲۴ آگوست ۲۰۱۵**